附件1
关于开展海南医学院优秀实习带教医院（单位）、优秀实习带教科室和优秀实习带教
教师评选活动的通知

各教学医院（单位）：
为了激励教学医院（单位）、科室及教师的实习带教工作积极性，总结经验，增强教学意识，加强教学管理的规范化和制度化建设，提高实践教学质量，经研究决定，开展评选2010-2011、2011-2012年度优秀实习带教医院（单位）、优秀带教科室和优秀带教教师，具体工作安排如下：

1、各教学医院（单位）依据《海南医学院评选优秀实习带教医院（单位）、优秀实习带教科室和优秀实习带教教师细则及奖励办法》（海医教务〔2010〕30号）按推荐名单（附表1）组织实习学生及科室评选，于2012年11月10日前拟定推荐名单及申报表（附表2,3）附相应支撑材料，报送教务部实践教学科。

2、2012年11月12-16日，教务部组织评选。

请相关单位认真组织评选活动，按时报送材料，逾期不再受理。
联系人：吴英  张腾飞

联系电话：31350918   传真：66893751

邮箱地址：75154820@qq.com
附表：1.2010-2011、2011-2012年度相关教学奖励评选
推荐名额表

2.2010-2011、2011-2012年度优秀教学单位/教
学基层单位申报表

3.2010-2011、2011-2012年度优秀带教教师申报
表
附表1：
2010-2011、2011-2012年度相关教学奖励评选推荐表

	序号
	医院名称
	优秀科室
	优秀实习带教教师

	1
	海南医学院附属医院
	11
	25（临床14、应用心理1、康复1、影像1、护理2、检验1、口腔1、劳保1、公管1、生物技术1、教学管理1）

	2
	海南省附属人民医院
（海南省人民医院）
	12
	21（其中临床10、康复1、影像1、护理3、检验2、口腔1、劳保1、公管1、教学管理1）

	3
	海南省附属新华医院
（海南省农垦总医院）
	6
	9（临床4、中医学类1、影像1、检验1、公管1、教学管理1）

	4
	海南省中医学临床学院
（海南省中医院）
	3
	5（中医学类3、护理1、教学管理1）

	5
	海口市人民医院
	6
	13（临床4、影像1、康复1、中医学类1、护理2、检验1、公管1、生物技术1、教学管理1）

	6
	中国人民解放军总医院
	3
	9（其中临床3、中医学类1、检验1、药学类1、护理1、康复1、教学管理1）

	7
	琼海市人民医院
	3
	6（临床3、护理1、中医学类1、教学管理1）

	8
	 三亚市人民医院
	3
	7（临床3、影像1、护理1、康复1、教学管理1）

	9
	海南省农垦那大医院
	3
	5（临床3、护理1、中医学类1）

	10
	 海南省农垦三亚医院
	2
	4（临床2、护理1、教学管理1）

	11
	海口市妇幼保健院
	2
	3（护理1、预防1、教学管理1）

	12
	海南中化联合制药工业股份有限公司
	1
	2（药学1、教学管理1）

	13
	儋州市第一人民医院
	2
	5（临床3、护理1、教学管理1）

	14
	海南省海口市府城医院
	1
	4（临床2、护理1、教学管理1）

	15
	海南省妇幼保健院
	2
	3（护理1、预防1、教学管理1）

	16
	海南省疾病预防控制中心
	2
	2（预防1、教学管理1）

	17
	海南美好西林生物制药公司
	2
	2（药学1、教学管理1）

	18
	粤北人民医院
	2
	2（临床1、教学管理1）

	19
	文昌市人民医院
	2
	3（临床1、护理1、教学管理1）

	20
	临高县人民医院
	2
	3（临床1、护理1、教学管理1）

	21
	海口市中医医院
	2
	2（中医学类1、教学管理1）

	22
	海口市疾病预防控制中心
	2
	2（预防1、教学管理1）

	23
	万宁市人民医院
	2
	2（临床1、教学管理1）

	24
	中国人民解放军第一八七医院
	2
	4（临床2、影像1、教学管理1）

	25
	琼山区人民医院
	1
	2（临床1、教学管理1）

	26
	南海区中医院
	1
	1（教学管理1）

	27
	 琼海市中医院
	1
	2（中医学类1、教学管理1）

	28
	三亚市中医院
	1
	2（中医学类1、教学管理1）

	29
	三亚市疾病预防控制中心
	1
	1（教学管理1）

	30
	东莞市中医院
	1
	1（教学管理1）

	31
	番禺区中医院
	1
	1（教学管理1）

	32
	湛江市第一中医医院
	1
	1（教学管理1）

	33
	佛山市中医院
	1
	1（教学管理1）

	34
	四川大学华西医院
	1
	1（教学管理1）

	35
	深圳深科医疗器械技术开发有限公司
	1
	1（教学管理1）

	36
	海南省食品药品监督管理局
	1
	3（药学1、市场营销1、教学管理1）

	37
	佛山市妇幼保健院
	1
	3（护理1、检验1、教学管理1）

	38
	南海区妇幼保健院
	1
	3（护理1、检验1、教学管理1）

	39
	陵水县人民医院
	1
	2（临床1、教学管理1）

	40
	中山大学附属第一医院
	1
	2（护理1、教学管理1）

	41
	海南华健药业有限公司
	1
	1（教学管理1）

	42
	海南省药品检验所
	1
	1（教学管理1）

	43
	中山大学孙逸仙纪念医院
	1
	1（教学管理1）

	44
	湖北省人民医院
	1
	1（教学管理1）

	45
	海口市卫生局
	0
	1（教学管理1）

	46
	海南省卫生厅
	0
	1（教学管理1）

	47
	现代妇婴医院
	0
	1（教学管理1）

	48
	海南省安宁医院
	0
	1（教学管理1）

	49
	海南省第一劳教所
	0
	1（教学管理1）

	50
	海南省第二劳教所
	0
	1（教学管理1）

	51
	南海区人民医院
	0
	1（教学管理1）

	52
	韶关市第一人民医院
	0
	1（教学管理1）

	53
	广州市番禺区中心医院
	0
	1（教学管理1）

	54
	海南省社会保险事业局
	0
	1（教学管理1）

	55
	海口市社会保险事业局
	0
	1（教学管理1）

	56
	新华人寿保险股份有限公司   海南分公司
	0
	1（教学管理1）

	57
	中国太平洋人寿保险股份有限公司海南分公司
	0
	1（教学管理1）

	58
	海南海灵化学制药有限公司
	0
	1（教学管理1）

	59
	海南利能康泰制药有限公司
	0
	1（教学管理1）

	60
	海南越阳生物医药科技有限公司
	0
	1（教学管理1）

	61
	海南东鑫药业有限公司
	0
	1（教学管理1）

	62
	海口奇力制药股份有限公司
	0
	1（教学管理1）

	63
	海南国瑞堂制药有限公司
	0
	1（教学管理1）

	64
	齐鲁制药（海南）有限公司
	0
	1（教学管理1）

	65
	海南省药物研究所
	0
	1（教学管理1）

	66
	海南永田药物研究院有限公司
	0
	1（教学管理1）

	67
	海南通用康力制药有限公司
	0
	1（教学管理1）

	68
	中山大学附属第五医院
	0
	1（教学管理1）

	69
	解放军第四十四医院
	0
	1（教学管理1）

	70
	中南大学湘雅医院
	0
	1（教学管理1）

	71
	海南维瑅瑷生物研究所
	0
	1（教学管理1）

	72
	海南科园鸿益药业有限公司
	0
	1（教学管理1）

	73
	海南建科药业有限公司
	0
	1（教学管理1）

	74
	东方市人民医院
	0
	2（临床1、教学管理1）

	75
	海南口腔医院
	0
	1（教学管理）

	76
	海南景瑞制药股份有限公司
	0
	1（教学管理）

	77
	海南广安堂药品超市连锁经营有限公司
	0
	1（教学管理）

	合计
	95
	209

注：优秀实习带教医院（单位）共2家(自荐）。
附表2：

优秀教学单位/教学基层单位申报表

	单位名称

	负责人

	单位简介

	教学管理

	教学过程

	教研教改资历及成果

	教学效果

	院系部意见

注：表格可到海南医学院教务部网页下裁，请详细填写，可加页。

附表3：

2010-2011、2011-2012学年度
优秀带教教师申报表

	姓名

	所属医院

	个人简介

	职业道德与教学态度

	教学任务与教学过程

	教学科研水平及成果

	教学效果

	院系部意见

注：表格可到海南医学院教务部网页下裁，请详细填写，可加页
PAGE
- 6 -